P O R T A R I A  Nº 27/2016-DG

 O  DIRETOR  GERAL  DO  DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE
TRÂNSITO DO PARANÁ – DETRAN/PR,  no uso de suas atribuições
legais e em decorrência do contido no Decreto nº 4.453, de 26 de abril de
2012

R E S O L V E

1. Alterar  a  composição  da  Comissão  Permanente  de  Processo
Sindicante de Acidentes com Veículos da Frota, designada pela
Portaria  nº  308/2015-DG,  publicada  no  DOE  nº  9.475,  de
19.06.2015,  retirando  os  membros  suplentes  Sonne  Gomes  de
Oliveira, RG nº 6.865.322-3, estatutário, e Marcos Ribeiro Bonette
Junior  –  RG  nº  9.090.613-5,  comissionado,  e  designando  na
mesma função Darcy Ricardo Xavier, RG nº 7.192.305-3 e Eliane
dos Passos dos Anjos, RG nº 3.239.863-4, ambos estatutários.

2. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação no Diário
Oficial do Estado do Paraná.

Gabinete do Diretor Geral, 11 de janeiro de 2016.

Marcos Elias Traad da Silva

Diretor Geral do Detran/PR

Av. Victor Ferreira do Amaral, 2940 | Capão da Imbuia | 82800 900 | Curitiba | (41) 3361 1212 | www.detran.pr.gov.br